
活動計画書  

実施  
予定日  

活動内容及び

参加予定人数  支出内容  単価  
（円）  

数量  事業費  
（円）  

備考  

5/31 
 
 
 

6/1 
 
 
 
 
 

6/25 
  
  
 
 
 

8/7 

防災資機材の

購入  
 
 
役員会議  

10 名  
 

 
 
防災マップ作

成  
50 名  

 
 
津波避難訓練  

50 名  
 
 
 
 

 
 

拡声器  
 
 
 

お茶  
 
 
 
 

お茶  
マジック  

地図  
 
 

携帯トイレ  
スポーツドリンク 
炊き出し  

豚汁  
おにぎり  

ガスボンベ  
 
 

15,000 
 
 
 
100 
 
 
 
 
100 
1,000 
500 
 
 
150 
100 
150 
 
 
 
3,000 
 
 

1 
 
 
 

10 
 
 
 
 

50 
4 
4 

 
 

50 
50 
50 

 
 
 

1 本  
 
 

1 
 
 
 

1,000 
 
 
 
 

5,000 
4,000 
2,000 

 
 

7,500 
5,000 
7,500 

 
 
 

3,000 
 
 

① 

 

 

 

③  
 
 
 
 

③  
 
 
 
 

②  
 
 
 
 
 
 
 
 

合    計     

 

【以下、市記入欄】  

○補助金の種類別事業費  

補助金種類  申請額  
（円）  上 限 等  支給額  

（円）  

①防災資機材支援  15,000 
・30,000 円  

15,000 

②防災訓練支援  23,000 
・500 円×参加予定人数  
・外部講師 5,000 円まで加算可  23,000 

③研修・啓発支援  12,000 

・300 円×参加予定人数  
・外部講師 5,000 円まで加算可  
・県主催の防災研修会へ参加する

場合、交通費を加算可  

12,000 

合  計  50,000 
・年間上限額 100,000 円  
 50,000 

・年間上限額：（基本） 100,000 円          
・防災資機材支援：加算額（最大）10,000 円  
・率先避難体制：加算額 20,000 円  支給済額  

①   

②+③   

記入例 


